

Af Marianne Sejr Andersen
DTAK Regionskontakt, Midtjylland

Invitation til DTAK Årstræf
Fredag, den 18. august – søndag, den 20. august 2023
Hotel Medio, Kolding Landevej 6, 7000 Fredericia
Tlf. 75 94 22 38

Det har ikke været muligt at gennemføre Årstræf 2023 i Region Sydjylland, hvorfor bestyrelsen i foråret 2022 besluttede, at Årstræffet 2023 i stedet bliver afholdt på Hotel Medio.

Bestyrelsen vurderede, at Hotel Medio er i besiddelse af de ønskede faciliteter, og som er optimale i forbindelse med afholdelse af et træf med mange deltagere. Der har fra flere medlemmers side ligeledes været et stigende ønske om indkvartering med eget bad og toilet til rådighed.

Dette Årstræf 2023 vil på de fleste områder forløbe på samme måde, som vi kender fra tidligere Årstræf, dog med få undtagelser. Der bliver ikke arrangeret O-løb lørdag formiddag med opgaveløsning og efterfølgende præmieuddeling lørdag aften, som der i en årrække har været en tradition for.

Irvin Siberling Svansson (2148) tilrettelægger i stedet en fælles køretur i nærområdet, som I blot kan tilslutte jer, nyde og hygge jer med – uden at skulle løse opgaver. Der bliver således, i sagens natur, heller ikke foretaget uddeling af præmier lørdag aften.

PROGRAM

Fredag, den 18. august 2023

14.00 – Ankomst, henvendelse i Receptionen og indtjekning på værelserne.
18:30 – Aftensmad (se nedenstående under "Mad & drikke").

Lørdag, den 19. august 2023

07:00 – 10:00 Morgenmad som buffet i restauranten.
10:00 - Udlevering af en sandwich + en vand pr. deltager.
Fælles køretur i nærområdet, arrangeret af Irvin Siberling Svansson.
Retur til Hotel Medio, hygge og socialt samvær resten af eftermiddagen.
18:30 Middag i restauranten, bestående af en lækker 3-retters menu som buffet.

Søndag, den 20. august 2023

07:00 – 10:00 Morgenmad som buffet i restauranten.
10:00 Farvel, tak for i år, og på gensyn til næste Årstræf 2024 i Region Nordjylland.

TILMELDING

Tilmelding til Årstræffet skal ske således:

- Tilmeldingsfrist: 1. juni 2023.
- Send en mail til Traef@DTAK.dk
- Oplys antal deltagere, herunder medlemsnummer, navn, telefonnummer, evt. alder på børn.
- Har du ingen mailadresse, kontakt da venligst Michael Pedersen på telefon 2422 2920 for tilmelding.

Du vil efterfølgende modtage en faktura på træfgebyret.

TRÆFGEBYR

For medlemmer og A-medlemmer: Kr. 300,00 pr. person.

Børn 0-13 år: Gratis.

For ikke-medlemmer: Kr. 600,00 pr. person.

INDKVARTERING

Bestilling af værelse skal ske **senest den 1. juni 2023** ved direkte henvendelse til Hotel Medio. Husk at oplyse ”DTAK Årstræf” ved bestilling.

Efter ovennævnte dato forbeholder Hotel Medio sig ret til at udleje resterende ledige værelser til anden side.

Værelsespriser på Hotel Medio:

Enkeltværelse inklusiv morgenmad, Kr. 670,00 pr. nat.

Dobbeltværelse inklusiv morgenmad, Kr. 840,00 pr. nat.

Familieværelse til 4 personer inklusiv morgenmad, Kr. 1325,00 pr. nat.

ALTERNATIV INDKVARTERING

Der vil være en mulighed for, at du kan medbringe en teltvogn, campingvogn eller lignende som alternativ til bestilling af et værelse. Der er et græsområde ved hotellet, som kan benyttes hertil. Du skal blot være opmærksom på følgende:

- Der er **ingen** toilet- og bade faciliteter til rådighed.
- Du skal **selv** bestille og betale for morgenmad i restauranten, hvis du ønsker dette (Kr. 99,00 pr. person pr. måltid). Ring venligst til Hotel Medio for bestilling af morgenmad som buffet i restauranten.
- Aftal eventuelt med andre campister om at bestille et enkeltværelse til brug for toilet- og bade faciliteter samt at dele udgiften hertil. Du skal **selv** sørge for at koordinere, bestille og betale for værelset.

MAD & DRIKKE

Vigtig information angående fredag aften

Der er **ikke** kapacitet på Hotel Medio til stor, fælles grill til brug for tilberedning af egne medbragte madvarer fredag aften for samtlige deltagere. Der kan stilles en enkelt gasgrill (almindelig husstandsstørrelse) til rådighed om ønsket, men det rækker ikke, hvis alle skal grille på samme tid.

Der er mulighed for at bestille dagens ret, som er hakkebøf af skotsk højlandskvæg til kr. 108,00 pr. person + evt. dessert (forskellige priser), til **spisning i restauranten** fredag aften. Forudbestil venligst direkte til Hotel Medio, gerne samtidig med bestilling af værelse. Dette kan anbefales, da maden er god og priserne særdeles rimelige. Drikkevarer afregnes på værelsesnummeret.

Du er velkommen til at købe take-away fra byen, eller tage din egen mini-grill med + egne drikkevarer. Dog må det understreges, at restaurantens faciliteter **ikke må** benyttes til indtagelse af egne medbragte mad- og drikkevarer. Spisning af mad, som ikke købes i restauranten, skal derfor foregå på værelserne eller ved udendørs faciliteterne. Der findes ikke en overdækket terrasse eller lignende ved hotellet.

Lørdag aften

Der serveres en lækker 3-retters menu som buffet i restauranten. Drikkevarer til lørdag aften **skal** købes i restauranten og afregnes på værelsesnummeret.

Specielle ønsker

Har du specielle ønsker vedrørende maden fredag eller lørdag aften (vegetar, allergener, gluten-/laktosefri), bedes du rette henvendelse direkte til Hotel Medio, gerne samtidig med bestilling af værelse.

LIDT AF HVERT

Praktiske foranstaltninger

Vi skal efterlade de udendørs faciliteter på Hotel Medio i samme stand, som vi ankom til. Der må således ikke efterlades dåser, flasker, cigaretskod, emballage eller lignende affald på de grønne områder eller uden for værelserne, når vi forlader hotellet søndag formiddag. Det er vigtigt, at dette bliver respekteret.

GDPR-regler

Samtidig med tilmelding til Årstræffet accepterer du hermed brug af eventuelle fotos til indlæg i Triumph Nyt, Facebook og DTAK Website. Giver deltagere udtrykkeligt udtryk for over for fotografen, at man ikke ønsker sine fotos benyttet, vil dette naturligvis blive respekteret.

Opfordring

Der opfordres hermed til, at man støtter op om dette Årstræf på trods af de små ændringer, vi har måttet foretage i forhold til tidligere afholdte Årstræf. Medlemmernes støtte til blandt andet Årstræffene er en forudsætning for, at vi kan fortsætte med at videreføre traditionerne i klubben og ikke mindst at styrke sammenholdet blandt medlemmerne. Årstræffet giver en enestående mulighed for at tale med de medlemmer, man ikke møder så ofte.

Liste over kontaktpersoner, Årstræf 2023

Jørn Øgendahl, telefon 2176 8487 – Tovholder på Årstræffet.

Lars Peter Sejr Andersen, telefon 2711 0850 – Koordinering vedrørende Hotel Medio.

Michael Pedersen, telefon 2422 2920 – Koordinering vedrørende tilmelding.

Marianne Sejr Andersen, telefon 4266 1520 – Invitation.

Vel mødt til Årstræffet 2023 på Hotel Medio.